

آزمون به قولش عمل کرد

سردار آزمون که ماه‌هاست برای تیم باشگاهی اش روبین کازان روسیه - گلزنی نکرده است، در آستانه دیدار دوستانه هفته گذشته تیم‌های ملی ایران و روسیه به نشریه اسپورت روسیه گفت به نقد‌های صورت گرفته از خود احترام می‌گذارد و در همین راستا مصمم است روزهای بدش را به فراموشی بسپرد و یک گلزن و موفق ظاهر شود و از نواج بگیرد.

آزمون به قولش عمل کرد و با زدن تک گل ایران طی تساوی ۱-۱ با روس هامتد کرد که به آرامی از روزهای کم‌ثمر خود فاصله گرفته است و می‌خواهد یک بار دیگر «آزمون» شود.



وضعیت نامعلوم «بارسا» در نار آرامی‌های کاتالونیا

در حالی که بازی اخیر بارسلونا با لاس پالماس به سبب ناآرامی‌های مرتبط با انتخابات استقلال طلبان ایالت کاتالونیا اسپانیا پشت درهای بسته برگزار و با درخشش تازه‌ای از لیونل مسی به پیروزی ۳-۰ بارسا انجامید. ادامه نابسامانی هادر این ایالت و مشارکت تام و تمام بازیکنان بارسا به روند استقلال طلبی مردم کاتالونیا آینده این کشور را در حاله‌ای از ابهام قرار داده است. خاویر تیباس مدیر لیگ اسپانیا هفته پیش گفت: اگر فرآیند جدایی کاتالونیا از اسپانیا کامل شود تصمیم گیری درباره لیگی که بارسلونا باید در آن بازی کند با خود این باشگاه خواهد بود. با این حال گابریل روفیان عضو کنگره اسپانیا گفت: ادامه حضور بارسا و لالیگا شرایط بدتر از ادامه حضور موناکو در لیگ فرانسه ایجاد نخواهد کرد.

جرارد پیکه مدافع ملی پوش بارسانیز بعد از هوشدن در پایان مسابقه برابر لاس پالماس با چشمانی اشک بار اقدام به ترک تیم ملی اسپانیا کرده و گفت که مشکل تیم ملی اوست و آمادگی جدایی از این تیم را دارد.

وی افزود: من به مردم این ایالت افتخار می‌کنم، ما آدم‌های بد این داستان نیستیم و فقط می‌خواهیم درباره استقلال کاتالونیا رای بدهیم.

پپ گواردیولا سرمربی سابق بارسلونا و هدایتگر فعلی منچستر سیتی نیز گفت بازی اخیر بارسا - لاس پالماس نباید انجام می‌شد زیرا برگزاری آن به منزله این بود که هیچ مشکلی وجود ندارد و همه چیز تمام شده است.



نقش بزرگ محمد صلاح در صعود مصر

تیم ملی فوتبال مصر یکشنبه شب هفته پیش با دو گل مقابل کنگو به پیروزی رسید تا یکی از نمایندگان آفریقا در مرحله نهایی جام جهانی ۲۰۱۸ باشد. هر دو گل فراعنه را محمد صلاح زد که اینک بازیکن باشگاه لیورول انگلیس است و سابقه عضویت در جلسی و بازی در لیگ ایتالیا را هم دارد. صلاح در ۱۸ دیدار اخیر ملی اش ۱۴ گل به ثمر رسانده و به واقع بیشترین سهم را در راهیابی مصر به جام جهانی بیست و یکم داشته است. این سومین باری است که مصری‌ها به جام جهانی می‌رسند و از مرتبه قبلی صعودشان ۲۷ سال می‌گذرد.



در خواست عجیب برزیلی‌ها از تیم ملی کشورشان

مردم برزیل از تیم ملی فوتبال کشورشان در خواست شکست برابر شیلی در آخرین مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روز چهارشنبه گذشته را داشتند مهر صعود برزیل از مدت‌ها قبل قطعی بود و نتیجه این دیدار هیچ تأثیری به حالش نداشت اما اگر شیلی برزیل را می‌برد حتی برد آرژانتین مقابل اکوادور نیز سبب صعود مستقیم آرژانتینی‌ها نمی‌شد.

رقابت قدیمی و شدید برزیل و آرژانتین در صحنه فوتبال باعث و بانی خواسته عجیب فوتبالدوستان برزیلی از تیم ملی کشورشان شده بود تا آرژانتین در نهایت حذف شود و آن‌ها کیف کنند (!) ولی این اتفاق نیفتاد زیرا برزیل ۳-۰ شیلی غلبه کرد و آرژانتین ۱-۳ اکوادور پیروز شد تا آرژانتینی‌ها صعود کنند و برزیل رقیب قدیمی اش را در آورده‌گاه روسیه هم حاضر ببیند.

هاینکس: رسیدن به این دور تموند کار سختی است

مراسم معارفه یوپ هاینکس سرمربی جدید بایرن مونیخ هفته گذشته در این باشگاه آلمانی برگزار و وی مربی شد با وی یک بایرن جدید در میدان هارویت خواهد شد. در عین حال وی گفت سبقت جستن از «دور تموند» پرتوان فعلی در جدول بوندس لیگا کار بسیار سختی است و بایرن در این راه به تلاش بزرگی نیازمند است.

